

महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I), KERALA, THIRUVANANTHAPURAM



सं.ले.प./प्रशा.II/सहा.पर्यवेक्षक/ No. Au/Admn.II/Asst.Supvr/

दिनांक/Dated: 06.10.2025

सूचना/NOTICE

सहायक पर्यवेक्षकों के पद पर पदोन्नित के लिए विरष्ठ लेखापरीक्षकों की प्रशिक्षण समाप्ति परीक्षा 08.10.2025 को पूर्वाह्र 10.30 बजे से अपराह्र 12.30 बजे तक लेक्चर हॉल, मुख्य कार्यालय, तिरुवनंतपुरम में आयोजित की जाएगी। शाखा कार्यालयों के उम्मीदवारों को मुख्य कार्यालय, तिरुवनंतपुरम में परीक्षा हेतु उपस्थित होने की अनुमित है। परीक्षा पेन और पेपर मोड में आयोजित की जाएगी और इसमें 100 वस्तुनिष्ठ/बहुविकल्पीय प्रश्न होंगे। अर्हता अंक 40% होंगे और कोई नकारात्मक अंकन नहीं होगा। परीक्षा में उपस्थित होने की अनुमित प्राप्त उम्मीदवारों की सूची नीचे दिए अनुसार है। उम्मीदवार परीक्षा की तिथि पर या उससे पहले अपने एडिमट कार्ड प्राप्त कर सकते हैं।

The end of training examination of Sr.Auditors for promotion as Assistant Supervisors is scheduled to be held on 08.10.2025 from 10.30 AM to 12.30 PM at Lecture Hall, Main Office, Thiruvananthapuram. The candidates of branch offices are permitted to appear for the examination at Main office, Thiruvananthapuram. The examination will be conducted in pen and paper mode and consists of 100 objective/Multiple Choice Questions. The qualifying marks will be 40% and there will be no negative marking. The list of candidates permitted to appear for the examination are as shown below. Candidates can collect their Admit Cards on or before the date of the examination.

क्र.सं.	नाम (सु./श्री/श्रमती)
Sl.No.	Name (S/Shri/Smt./Ms.)
1.	Hemant
2.	Valavukonathu Ravindran Rajeev
3.	Mohamed Sameer P

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशा.

SENIOR AUDIT OFFICER/ADMN.

सेवा में/To

- 1. वरि.ले.प.अ.(प्रशा.)/लेखापरीक्षा II/Sr.AO(Admn.)/Audit II
- 2. सभी शाखा कार्यालय/अनुभाग/आएओ कार्यालय

All Branch Offices/Sections/RAO offices

- 3. क्षेत्रीय दलों से संचार हेतु सभी कार्यकारी मुख्यालय All functional Hqrs. for communication to field parties
- 4. आईटीएस कार्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु ITS – for uploading in the office website
- 5. सूचना पट्ट/Notice Board